
 
CITTA’ DI QUARRATA 

Provincia di Pistoia 

Servizio Affari Generali e Attività Negoziali 

 

 
 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 

Il Comune di Quarrata, Via Vittorio Veneto n. 2, 51039 Quarrata (PT), Tel. 05737710, Fax 

0573775053, ha esperito la seguente procedura in economia con il criterio del prezzo più basso. 

Procedura in economia per l’appalto della fornitura di materiali per la pulizia ed igienico-sanitari 

suddiviso in n. 3 lotti, per il periodo 01/09/2009 – 31/08/2012. 

Importo complessivo a base di gara della fornitura € 56.500,00.=, IVA esclusa, suddiviso come segue: 
Lotto 1 Materiale per pulizia € 26.000,00.=; Lotto 2 Prodotti igienico – sanitari € 28.000,00.=; Lotto 3 
Materiali di pronto soccorso € 2.500,00.=.  

Data di aggiudicazione definitiva: 01/06/2009 - determinazione del Responsabile del Servizio Pubblica 

Istruzione e Trasporti Integrati n. 509 del 01/06/2009. 

Partecipanti n. 2    Esclusi n. 1             Ammessi n. 1 

Aggiudicatario: Damaz s.r.l. con sede in Via Matteotti n. 1029/2 – 51036 Larciano (PT). 

Importo di aggiudicazione, IVA esclusa: 

Lotto n. 1  Materiale per pulizia   € 21.142,321.=; 

Lotto n. 2  Prodotti igienico – sanitari  € 19.579,680.=; 

Lotto n. 3  Materiali di Pronto Soccorso €   1.681,110.=. 

Quarrata, lì 04/06/2009. 

 

    Il Responsabile del Servizio Affari 

 Generali e Attività Negoziali 

            - F.to Dott.ssa Danila Bandaccari - 

 

 


